PAGE
2
          [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

162390 Российская Федерация, Вологодская область

город Великий Устюг, Советский проспект, 107
[image: image1.png]

Соглашение № 1
к концессионному соглашению
в отношении комплекса имущества, предназначенного для оказания услуг по водоснабжению на территории города Красавино.

г. Великий Устюг                                                                                          «10» января 2017 года
           Муниципальное образование «Великоустюгский муниципальный район» от имени, которого выступает Комитет по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального района в лице председателя комитета Боярской Ларисы Григорьевны действующей на основании Положения о комитете именуемое  в   дальнейшем   «Концедент», с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью «Красавинские электротеплосети», в лице директора Швецова Александра Всеволодовича, действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем «Концессионер», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

            1. Дополнить приложение № 2 к концессионному соглашению таблицей следующего содержания:

Размер расходов концессионера на создание и реконструкцию объектов соглашения:

	Критерии конкурса
	Значение критерия, предложенного участником

	1
	2

	Предельный размер расходов на реконструкцию объекта концессионного соглашения, которые предполагаются осуществить концессионером, на каждый год срока действия концессионного соглашения, руб. без НДС:
	в т.ч. 2016 год
	720 783,34

	в т.ч. 2017 год
	916 836,40

	в т.ч. 2018 год
	971 846,58

	в т.ч. 2019 год
	1 030 157,38

	в т.ч. 2020 год
	1 091 966,82

	в т.ч. 2021 год
	1 157 484,84

	в т.ч. 2022 год
	1 226 933,92

	в т.ч. 2023 год
	1 300 549,96

	в т.ч. 2024 год
	1 378 582,96

	в т.ч. 2025 год
	1 461 297,94

	в т.ч. 2026 год
	774 487,90

          2. Настоящее соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

3. Адреса и реквизиты Сторон

     КОНЦЕДЕНТ:                                                                             КОНЦЕССИОНЕР:

	Комитет по управлению имуществом

администрации Великоустюгского

муниципального района

162390, Вологодская область,
г. Великий Устюг

Советский  пр., д.107
ИНН 3526007773, КПП 352601001

р/с 40204810100000000043, 02996050000 УФК  по ВО Финансовое управление

 (Комитет по управлению имуществом

администрации ВМР

л/сч 804015051) в Отделении Вологда г.Вологда, БИК 041909001
	ООО «Красавинские электротеплосети»
162341, Вологодская область, г.Красавино, Советский пр., 148-а

ИНН 3526018341, КПП 352601001

р/сч 40702810400280001147

ПАО «Банк СГБ» г. Вологда

       к/сч 30101810800000000786,
       БИК 041909786

Председатель комитета                                                     Директор ООО «Красавинские

по управлению имущества                                                электротеплосети»

______________________Л.Г. Боярская                        ______________________ А.В. Швецов